IL DIRIGENTE
DELL’AREA APPALTI ED ECONOMATO

Considerato che
- alle ore 10 del 22 luglio 2014 e scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 105 offerte;
Visti
- in analogia con l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.;
- l'art. 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267,

- gli artt. 53 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003;

Preso atto delle dichiarazioni circa I'assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati
previsti nel capo | del titolo 11 del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa
ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012

dispone

che per la 2" seduta della gara d’appalto n. 51/2014 del 24 settembre 2014 la Commissione giudicatrice sia
costituita come in appresso:

Dott.ssa IGUERA Magda PRESIDENTE

Delegato dal Dirigente del Servizio Edilizia Scolastica

P.I. CORNETTO Claudio - Componente

Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici -
Dott.ssa SAGGIORO Rossella Componente anche con funzioni di Segretario
verbalizzante

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Monica SCIAJNO

Torino, 23 settembre 2014




PROCEDURA APERTA N° 51/2014 24 settembre 2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTRVENTI URGENTI IN EDI FICI SCOLASTICI. ANNO 2013

Delibera Giunta Comunale del 4 dicembre 2013 (mecc. n. 20136165/31) n. (esecutiva dal 23
dicembre

2013)
IMPORTI BASE : DOCUMENTI :
LOTTO 01 - € 462.691,61 1) ISTANZA DI AMMISSIONE
1-L) S.0.A. PER CAT. PREV. OG1 E
SCORP.

0G12 (O SUBAPP. O ART. 90)

1-M) EVENT. ART. 90 PER SCORP.0G12
2) DEPOSITO CAUZIONALE

3) TASSA AV.C.P. €70,00 - CIG
557977934B

-CODICE ETICO

CATEGORIE AN.C. RICHIESTE : CAT. PREV. OG1 CLASS. |l - € 424.514,52
CAT. SCORP. SUBAPP.OG12 - € 115.324,43

AGGIUDICAZIONE : ARTT. 82 COMMA 2 LETT. A) E ART. 122 COMMA 9 D.LGS. 163/06 E
S.M.I. -
ART.118 COMMA 1 D.P.R. 207/10 (SENZA GIUSTIFICAZIONI DI PREZZO)
AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI : € 10.796,78 (€ 5.398,39)
VALIDA FINO AL 11/01/15

FINANZIAMENTO : ECONOMIE DI MUTUI

Ragione Sociale
1 -AGROGREEN SRL -27,99900
2 - AIRCOM SRL -27,89900
3 - ALVIT SRL -28,01300

4 - BACCELLI IMMOBILIARE SRL in avval.nto con CACCIAPUOTI GIUSEPPE -26,69100

5 - BKMM DI BESHAY ATEF -27,95100



10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

C.E.M.A. SRL

C.G.V. SRL - COSTRUZIONI GENERALI VALDOSTANE

C.L.V. - COOPERATIVA LAVORATORI DI VARESE

C.S. COSTRUZIONI

CERICOLA SRL in avvalimento con CO.GE.PRI. SRL

CESAG SRL COSTRUZIONI

CFC - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC.COOP.

CHIARO COSTRUZIONI SRL

CIMO SRL

CO.GE.AS. SRL

COEMA EDILITA' SRL - COSTRUZ. CIVILI ED INDUSTRIALI

CO-GESI SRL

-28,08900

-28,08000

-31,92000

-28,05100

-27,87100

-28,03700

-27,22200

-27,84100

-26,99600

-28,19300

-27,75600

-28,13100



18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

CONSORZIO C.AR.D.E.A. S.C.

COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP.

COSTRUZIONI CERRI SRL

COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO SRL

COSTRUZIONI METALLICHE SRL

CREA.MI SRL

D.G.L. COSTRUZIONI SAS DI LAZZARA PIERO & C.

EC. AM. SAS DI BOGINO ANDREA

EDIL B.M. SNC DI BARALE BRUNO E PELLEGRINO MASSIMO & C.

EDIL DUE SRL

EDIL IMPIANTI SRL

EDIL PANGEA SRL

-27,99900

-28,30100

-28,09700

-28,01300

-27,87700

-27,30100

-28,01900

-27,12500

-27,42400

-28,02100

-27,79200

-27,62600



30 -

31 -

32 -

33 -

34 -

35 -

36 -

37 -

38 -

39 -

40 -

41 -

EDIL SERIO SRL

EDIL STRADE SRL

EDILGAMMA SRL

EDIL-IMPIANTI 2010 SRL

EDILMAR SRL

EDILTORTORA SNC DI TORTORA GEOM DONATO & C.

EUROPA 2000 DI BIVIERA SALVATORE

FAGI SNC DI LACICERCHIA INNOCENZO & C.

FERRI SRL

FGP SRL

FINTECO LAVORI SRL

FRATELLI BOTTANO COSTRUZIONI EDILI SNC

-27,85000

-24,61380

-28,10100

-27,88800

-28,01500

-28,30000

-28,17900

-28,29500

-27,67300

-27,80600

-27,89700

-28,14000



42 -

43 -

44 -

45 -

46 -

47 -

48 -

49 -

50 -

51 -

52 -

53 -

FRIULANA COSTRUZIONI SRL

GESTIONE INTEGRATA SRL

GIMA SAS DI MANGIARACINA A. & C.

|.E.F. LEONARDO SAS in avvalimento con REAL INFISSI

I.T.Q. PROJECT SRL in avvalimento con C.E.G. SAS

ICF SRL - IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA

IDC DI CAPORALE COSIMO

IMEG SRL

IMERA SRL (esclusa)

IMPREDILCO SRL

IMPREDIMA SRL

IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM. PIETRO SRL

-27,53300

-27,31000

-28,20100

-27,72300

-27,40900

-27,89200

-28,12400

-27,91800

0,00000

-27,89800

-27,64200

-28,10000



54 -

55 -

56 -

57 -

58 -

59 -

60 -

61 -

62 -

63 -

64 -

65 -

IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL

IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL

INFRASTRUTTURE S.C.

ISAM SRL

ISOMEC SRL

IT ENERGY SRL

LA MOLE SRL

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL

M.L.T. SRL

MAGNETTI SRL

MARCHETTI & C. SRL

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL

-28,01400

-28,11300

-27,59700

-28,39100

-28,28200

-26,99700

-27,72200

-27,82400

-27,98500

-28,14100

-27,83400

-27,87500



66 -

67 -

68 -

69 -

70 -

71 -

72 -

73 -

74 -

MERLOLINO IMPIANTI SRL (esclusa)

MILANO COSTRUZIONI EDILI SRL

MISTRETTA SRL - OPERE EDILI

PALASER SRL

PANERO BARTOLOMEO SRL

PEDRON COSTRUZIONI GENERALI

PICCOLOMINI SRL

PROGE SRL

PROGETTI COSTRUZIONE E SICUREZZA SRL

75 - QUINTINO COSTRUZIONI SPA

76 -

77 -

R.P. IMPIANTI DI RESSIA PIERO

RABBONE DI RABBONE R. E C. SNC

0,00000

-27,99300

-27,98900

-27,96200

-27,77700

-26,92700

-27,81200

-27,99300

-27,89400

-28,36700

-27,61800

-28,20700



78 -

79 -

80 -

81 -

82 -

83 -

84 -

85 -

86 -

87 -

88 -

89 -

RATTALINO SCAVI SRL

A.T.l. RAZZETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL/ LA EDILE SRL

REVO COSTRUZIONI SRL

RIABITAT LIGURIA SRL

ROCCA EDILCOSTRUZIONI SRL

S.AP.P. SRL

S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO SAS

S.I.C.E.T. SRL - IMPRESA EDILE

SA.Pl. SRL - ENERGIESINERGIE

SADA SRL

SAGGESE SPA

SCALETTI SRL - GLOBAL SERVICE

-28,27100

-27,54000

-27,73000

-27,37700

-25,70000

-27,68400

-27,01500

-27,17700

-28,10100

-27,91300

-26,88300

-28,23700



90 - SE.MA. COSTRUZIONI SRL

91 - AT.I. SELVA MERCURIO SRL/ NOVATECNO GLOBAL SERVICE

92 - SERVECO SRL

93 - SIAL IMPIANTI SRL

94 - SICIR SRL

95 - SINOPOLI SRL

96 - SOCIETA' COOPERATIVA EDIL PANICO

97 - SP COSTRUZIONI SRL

98 - STACCONE SPA

99 - TEAGNO SRL

100 - TECHNE SPA

101 - TECNO EDIL SRL

(esclusa)

-27,85600

-27,89800

-28,11100

-27,86400

-27,98700

-27,93000

0,00000

-27,23000

-28,62300

-28,22500

-26,91400

-28,97700



102 - TECNOEDI COSTRUZIONI SRL

103 - TEKNIKA SRL - IMPRESA GEN. DI COSTR. ED ING. CIVILE

104 - A.T.I. TERRA COSTRUZIONI SRL/ GIEFFE BONIFICHE SRL

105 - VIABIT SRL

Soglia di anomalia 28,04189

Aggiudicatario

Ragione Sociale Ribasso
CESAG SRL COSTRUZIONI 28,03700

2° Classificato

Ragione Sociale Ribasso
EDIL DUE SRL 28,02100

-27,71800

-28,23400

-28,09700

-29,99200

Importo
332.966,76

Importo
333.040,79



