IL DIRIGENTE DELL'AREA APPALTI ED ECONOMATO

Considerato che

- alle ore 10 del 22 luglio 2014 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 105 offerte;

Visti

- in analogia con l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.;
- l'art. 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;
- gli artt. 53 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003;

Preso atto delle dichiarazioni circa l'assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012

dispone

che per la 2[^] seduta della gara d'appalto n. 51/2014 del 24 settembre 2014 la Commissione giudicatrice sia costituita come in appresso:

Dott.ssa IGUERA Magda	PRESIDENTE
P.I. CORNETTO Claudio	Delegato dal Dirigente del Servizio Edilizia Scolastica - Componente
Dott.ssa SAGGIORO Rossella	Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici - Componente anche con funzioni di Segretario verbalizzante

IL DIRIGENTE Dott.ssa Monica SCIAJNO

PROCEDURA APERTA N° 51/2014

24 settembre 2014

MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTRVENTI URGENTI IN EDIFICI SCOLASTICI. ANNO 2013

Delibera Giunta Comunale del 4 dicembre 2013 (mecc. n. 20136165/31) n. (esecutiva dal 23 dicembre 2013)

IMPORTI BASE :

DOCUMENTI:

LOTTO 01 - € 462.691,61

1) ISTANZA DI AMMISSIONE 1-L) S.O.A. PER CAT. PREV. OG1 E

SCORP.

OG12 (O SUBAPP. O ART. 90)

1-M) EVENT. ART. 90 PER SCORP.OG12

2) DEPOSITO CAUZIONALE 3) TASSA A.V.C.P. € 70,00 - CIG

557977934B -CODICE ETICO

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE: CAT. PREV. OG1 CLASS. II - € 424.514,52

CAT. SCORP. SUBAPP.OG12 - € 115.324,43

AGGIUDICAZIONE: ARTT. 82 COMMA 2 LETT. A) E ART. 122 COMMA 9 D.LGS. 163/06 E

S.M.I. -

ART.118 COMMA 1 D.P.R. 207/10 (SENZA GIUSTIFICAZIONI DI PREZZO)

AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI: € 10.796,78 (€ 5.398,39)

VALIDA FINO AL 11/01/15

FINANZIAMENTO: ECONOMIE DI MUTUI

Ragione Sociale

1 -AGROGREEN SRL -27,99900

2 - AIRCOM SRL -27,89900

3 - ALVIT SRL -28,01300

4 - BACCELLI IMMOBILIARE SRL in avval.nto con CACCIAPUOTI GIUSEPPE -26,69100

5 - BKMM DI BESHAY ATEF

-27,95100

6 - C.E.M.A. SRL	-28,08900
7 - C.G.V. SRL - COSTRUZIONI GENERALI VALDOSTANE	-28,08000
8 - C.L.V COOPERATIVA LAVORATORI DI VARESE	-31,92000
9 - C.S. COSTRUZIONI	-28,05100
10 - CERICOLA SRL in avvalimento con CO.GE.PRI. SRL	-27,87100
11 - CESAG SRL COSTRUZIONI	-28,03700
12 - CFC - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC.COOP.	-27,22200
13 - CHIARO COSTRUZIONI SRL	-27,84100
14 - CIMO SRL	-26,99600
15 - CO.GE.AS. SRL	-28,19300
16 - COEMA EDILITA' SRL - COSTRUZ. CIVILI ED INDUSTRIALI	-27,75600
17 - CO-GESI SRL	-28,13100

18 - CONSORZIO C.A.R.D.E.A. S.C.	-27,99900
19 - COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP.	-28,30100
20 - COSTRUZIONI CERRI SRL	-28,09700
21 - COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO SRL	-28,01300
22 - COSTRUZIONI METALLICHE SRL	-27,87700
23 - CREA.MI SRL	-27,30100
24 - D.G.L. COSTRUZIONI SAS DI LAZZARA PIERO & C.	-28,01900
25 - EC. AM. SAS DI BOGINO ANDREA	-27,12500
26 - EDIL B.M. SNC DI BARALE BRUNO E PELLEGRINO MASSIMO & C.	-27,42400
27 - EDIL DUE SRL	-28,02100
28 - EDIL IMPIANTI SRL	-27,79200
29 - EDIL PANGEA SRL	-27,62600

30 - EDIL SERIO SRL	-27,85000
31 - EDIL STRADE SRL	-24,61380
32 - EDILGAMMA SRL	-28,10100
33 - EDIL-IMPIANTI 2010 SRL	-27,88800
34 - EDILMAR SRL	-28,01500
35 - EDILTORTORA SNC DI TORTORA GEOM DONATO & C.	-28,30000
36 - EUROPA 2000 DI BIVIERA SALVATORE	-28,17900
37 - FAGI SNC DI LACICERCHIA INNOCENZO & C.	-28,29500
38 - FERRI SRL	-27,67300
39 - FGP SRL	-27,80600
40 - FINTECO LAVORI SRL	-27,89700
41 - FRATELLI BOTTANO COSTRUZIONI EDILI SNC	-28,14000

42 - FRIULANA COSTRUZIONI SRL	-27,53300
43 - GESTIONE INTEGRATA SRL	-27,31000
44 - GIMA SAS DI MANGIARACINA A. & C.	-28,20100
45 - I.E.F. LEONARDO SAS in avvalimento con REAL INFISSI	-27,72300
46 - I.T.Q. PROJECT SRL in avvalimento con C.E.G. SAS	-27,40900
47 - ICF SRL - IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA	-27,89200
48 - IDC DI CAPORALE COSIMO	-28,12400
49 - IMEG SRL	-27,91800
50 - IMERA SRL (esclusa)	0,00000
51 - IMPREDILCO SRL	-27,89800
52 - IMPREDIMA SRL	-27,64200
53 - IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM. PIETRO SRL	-28,10000

54 - IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL	-28,01400
55 - IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL	-28,11300
56 - INFRASTRUTTURE S.C.	-27,59700
57 - ISAM SRL	-28,39100
58 - ISOMEC SRL	-28,28200
59 - IT ENERGY SRL	-26,99700
60 - LA MOLE SRL	-27,72200
61 - M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL	-27,82400
62 - M.I.T. SRL	-27,98500
63 - MAGNETTI SRL	-28,14100
64 - MARCHETTI & C. SRL	-27,83400
65 - MASSUCCO COSTRUZIONI SRL	-27,87500

66 - MERLOLINO IMPIANTI SRL	(esclusa)	0,00000
67 - MILANO COSTRUZIONI EDILI SRL		-27,99300
68 - MISTRETTA SRL - OPERE EDILI		-27,98900
69 - PALASER SRL		-27,96200
70 - PANERO BARTOLOMEO SRL		-27,77700
71 - PEDRON COSTRUZIONI GENERAL	.l	-26,92700
72 - PICCOLOMINI SRL		-27,81200
73 - PROGE SRL		-27,99300
74 - PROGETTI COSTRUZIONE E SICUR	REZZA SRL	-27,89400
75 - QUINTINO COSTRUZIONI SPA		-28,36700
76 - R.P. IMPIANTI DI RESSIA PIERO		-27,61800
77 - RABBONE DI RABBONE R. E C. SN	С	-28,20700

78 - RATTALINO SCAVI SRL	-28,27100
79 - A.T.I. RAZZETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL/ LA EDILE SRL	-27,54000
80 - REVO COSTRUZIONI SRL	-27,73000
81 - RIABITAT LIGURIA SRL	-27,37700
82 - ROCCA EDILCOSTRUZIONI SRL	-25,70000
83 - S.AP.P. SRL	-27,68400
84 - S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO SAS	-27,01500
85 - S.I.C.E.T. SRL - IMPRESA EDILE	-27,17700
86 - SA.PI. SRL - ENERGIESINERGIE	-28,10100
87 - SADA SRL	-27,91300
88 - SAGGESE SPA	-26,88300
89 - SCALETTI SRL - GLOBAL SERVICE	-28,23700

90 - SE.MA. COSTRUZIONI SRL	-27,85600
91 - A.T.I. SELVA MERCURIO SRL/ NOVATECNO GLOBAL SERVICE	-27,89800
92 - SERVECO SRL	-28,11100
93 - SIAL IMPIANTI SRL	-27,86400
94 - SICIR SRL	-27,98700
95 - SINOPOLI SRL	-27,93000
96 - SOCIETA' COOPERATIVA EDIL PANICO (esclusa)	0,00000
97 - SP COSTRUZIONI SRL	-27,23000
98 - STACCONE SPA	-28,62300
99 - TEAGNO SRL	-28,22500
100 - TECHNE SPA	-26,91400
101 - TECNO EDIL SRL	-28,97700

102 -	TECNOEDI COSTRUZIONI SRI
10/ -	TECHOEDI COSTRUZIONI SKI

-27,71800

103 - TEKNIKA SRL - IMPRESA GEN. DI COSTR. ED ING. CIVILE

-28,23400

104 - A.T.I. TERRA COSTRUZIONI SRL/ GIEFFE BONIFICHE SRL

-28,09700

105 - VIABIT SRL

-29,99200

Soglia di anomalia 28,04189

Aggiudicatario

Ragione SocialeRibassoImportoCESAG SRL COSTRUZIONI28,03700332.966,76

2° Classificato

Ragione SocialeRibassoImportoEDIL DUE SRL28,02100333.040,79